
Dz.U./S S65
01/04/2022
171297-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:171297-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Boguszów-Gorce: Usługi związane z odpadami
2022/S 065-171297

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA MIASTO BOGUSZÓW-GORCE
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 890718188
Adres pocztowy: PL. ODRODZENIA 1
Miejscowość: BOGUSZÓW-GORCE
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-370
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Wojtczak
E-mail: agnieszkawojtczak@boguszow-gorce.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://boguszow-gorce.pl/
Adres profilu nabywcy: https://boguszow-gorce.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z terenu nieruchomości objętych gminnym systemem 
gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie miasta Boguszowa-Gorc
Numer referencyjny: ZP.271.13.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:agnieszkawojtczak@boguszow-gorce.pl
https://boguszow-gorce.pl/
https://boguszow-gorce.pl/


Dz.U./S S65
01/04/2022
171297-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie usług polegających na odbieraniu i transporcie:
a) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych,
b) odpadów komunalnych zbieranych selektywnie, obejmujących odpady:
- metali, tworzyw sztucznych i odpadów opakowaniowych wielomateriałowych,
- papieru,
- szkła
- bioodpadów,
pochodzących z terenu wszystkich nieruchomości objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Miasta Boguszów-Gorce.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 350 150.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie usług polegających na odbieraniu i transporcie:
a) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych,
b) odpadów komunalnych zbieranych selektywnie, obejmujących odpady:
- metali, tworzyw sztucznych i odpadów opakowaniowych wielomateriałowych,
- papieru,
- szkła
- bioodpadów,
pochodzących z terenu wszystkich nieruchomości objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Miasta Boguszów-Gorce, na zasadach określonych w szczególności w 
Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Boguszów-Gorce i przekazywaniu ich do 
Instalacji Komunalnej - Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów przy ul. Zielonej 30 w Lubawce. UWAGA ! 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany wskazywanej Instalacji Komunalnej.
Szacunkowa ilość odpadów komunalnych odebranych i przekazanych do zagospodarowania przez Wykonawcę 
w całym okresie obowiązywania przedmiotowej Umowy winna wynieść około 16 000 Mg, w tym:
1) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych- około 11 000 Mg,
2) metali, tworzyw sztucznych i odpadów opakowaniowych wielomateriałowych- około 1500 Mg,
3) papieru- około 1200 Mg,
4) szkła- około 1400 Mg,
5) bioodpadów- około 900 Mg.
Uwaga! W rozdziale III pkt 3.2.2. ppkt 2) załącznika nr 3 - Opis Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający wskazuje 
minimalną ilość pojazdów jakimi ma być świadczona usługa. Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia 
funkcji pojazdów wymienionych pod lit. a, b lub c wyżej wymienionego punktu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załącznikach do niniejszej SWZ, tj. Załącznik nr 3 -
„Opis Przedmiotu Zamówienia” oraz Załącznik nr 8 umowa/ projektowane postanowienia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Edukacja ekologiczna / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S65
01/04/2022
171297-2022-PL

3 / 4

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 225-591254

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/03/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PHU Komunalnik Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 532468984
Adres pocztowy: ul. Św. Jerzego 1a
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 3 909 600.00 PLN / Najdroższa oferta: 4 994 460.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:591254-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S65
01/04/2022
171297-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli została przekazana w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia, a także wobec 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/03/2022

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl

